令和７年  月  日

向日市共同募金委員会

会  安田  守 様

団 体 名

代表者氏名                □印

令和７年度 歳末たすけあい募金地域福祉活動団体助成事業 助成金申請書

上記の件について、別紙事業計画書のとおり実施いたしますので、下記のとおり交

付されたく関係書類を添えて申請します。

記

１ 助成金申請額   金         円

２ 添 付 書 類  ・令和７年度 事業計画書及び予算書

          ・団体概要書（申請初年度のみ）

団体名

代表者名

住所
連絡先

（電話・FAX)

事業名

事業内容

対象者 参加予定人数

項目 金額 備考 項目 金額 備考

謝礼

保険料

借上費

材料等購入費

印刷代

資料・資材作成費

研修費

通信費

合計（Ａ） 合計（Ｂ）

歳末たすけあい
募金地域福祉
活動団体助成

【地域福祉活動団体助成】

※開催要項、案内チラシ等があれば添付してください。

令和7年度歳末たすけあい募金地域福祉活動団体助成事業

事 業 計 画 書　及び　予 算 書

※貴団体で使われている事業名をそのまま記入してください。

人

向日市
共同募金委員会

から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【注】（Ａ）と（Ｂ）の金額が同じになるようご記入ください。

予算見積
（総事業費）

（単価：円）

収入見込額 支出見込額

令和7年度歳末たすけあい募金地域福祉活動団体助成事業

〒　　　－　　　　 　※□ 同上
電話

※□ 同上

※□ 同上

※知り得た個人情報については、本事業を適正に行う目的のみに利用し、それ以外には利用いたしません。

団体の
事務局

（連絡先）
（郵送先）

事務担当者

ＦＡＸ

活動対象 活動場所

活動内容

会費
　□　有　　(年額　　　　　　円)
　□　無

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　　　　　　　　　　　）

結成年月日 昭和・平成・令和　　　年　　　月 会員数 名

団体名 代表者氏名

代表者
住所

〒　　　－
電話

ＦＡＸ
※□ 同上

団体概要書

※□には該当するものに を付けてください。 記入日　令和7年　　　月　　　日

フリガナ フリガナ